
令和5年 5月 9日

契約担当官

航空自衛隊第 4航空団

会計隊長 市野 広幸

「航空自衛隊松島基地第 4航空団におけるオープンカウンター方式による見積依頼について」

オープンカウンター方式とは、会計法 (昭和 22年法律第 35号 )第 29条の3第 5項の規定に基づき実施する随意契約における物品調達等の見積合わせにおいて、見積りを徴
する相手方を特定することなく、見積合わせに参加を希望する者から見積書の提出を受け、契約の相手方を決定する方式です。

本件は、当該方式による随意契約を前提とした見積依頼です。

有効な見積書をもって郵送等により申込みをした者のうち、予定価格の制限の範囲内で最低の見積書をもって申込みをした者を契約の相手方とします。

番号 種別 調達番号 件名

納入

(履行)

場所

納期

(履行期限)

見積

依頼書

公表日

見積書

提出期限

見積

合わせ

の日時

防衛省

競争参加資格

(全省庁統一資格)

参加条件 備考

3 物品購入 B5雑運LK36‐ 1 外
ノンコン接手

外 2品 目

航空自衛隊

松島基地
R5.7.31 R5.5.9

R5.5.24

13:00

×1昼杢墾重及び

FAX送付

R5.5.24

13:30
制限なし な し

担当

大宮

※参考見積書提出期限 :R5.5.19 11:00ま でにFAX送付 (原本不要)願います。
詳細については、松島基地HP掲載の調達情報 「オープンカウンター方式による見積依頼について」及びオープンカウンター方式実施要領等によるほか、下記
にお問合せ下さい。

仕様書等の交付場所、契約条項を示す場所及び問い合せ先 (仕様書等を公表 している場合を除く。)

〒981-0503

宮城県東松島市矢本字板取85番地

航空自衛隊松島基地第 4航空団基地業務群会計隊契約班

電話0225-82-2111 内線287 F A X0225-82-2271


